

DU-1164/2015
21. 10. 2015

DODATEK Č.3 K SMLOUVĚ O DÍLO 010/2015VOJ

„Revitalizace centra obce Dolní Bečva – 2. etapa“

Článek I. Smluvní strany

<u>Objednatel:</u>	<i>Název a adresa: se sídlem:</i>	Obec Dolní Bečva Dolní Bečva 340, 756 55
	<i>IČ:</i>	00303747
	<i>DIČ:</i>	CZ0030747
	<i>zastoupena:</i>	Bc. Pavlem Manou, starostou obce-ve věcech s smluvních Ing. Pavlou Novosadovou, místostarostkou obce-ve věcech technických
	bankovní spojení:	KB, a.s.
	číslo účtu:	3523851/0100
	e-mail:	pmana@quick.cz, obec@dolnibecva.cz
	telefon:	571647168
	datová schránka:	rnsbj6f

dále jen „objednatel“,

<u>Zhotovitel:</u>	<i>Název a adresa: se sídlem:</i>	Vojkuvka s.r.o. Dolní Bečva č.336 756 55
	<i>IČ:</i>	27828417
	<i>DIČ:</i>	CZ27828417
	<i>bank. spojení:</i>	ČS Rožnov pod Radhoštěm
	<i>číslo účtu:</i>	1858255259/0800
	<i>tel. číslo:</i>	775 707 600
	<i>e-mail :</i>	vojkuvka.petr@mai.com

dále jen „zhotovitel“

Předmětem dodatku č.3 jsou vícepráce na objektu část 1. Úprava okolí kostela sv. Antonína Paduánského v Dolní Bečvě - SO 01 úprava zpevněných ploch- oprava dešťové kanalizace a na části 2. SO 102 Uliční mobiliář- nový elektro rozvod a patky pod sloupy veřejného osvětlení dle příloh.

3

Článek IV.
Cena díla se mění o vícepráce takto:

Celková cena díla o vícepráce dodatkem č.3:

Cena celkem SoD vč. dodatku č.1 a č.2 bez DPH : 1 879 660,42,- Kč
Cena celkem vícepráce dodatek č.3 bez DPH: 36 730,74,- Kč

Cena celkem bez DPH : 1 916 391,16 ,- Kč
DPH 21 % : 402 442,14 ,- Kč
Cena celkem vč. DPH : 2 318 833,30,- Kč

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 010/2015voj a dodatku č.1, č.2 se tímto dodatkem č.3 nemění a zůstávají v platnosti.
2. Na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi ustanoveními tohoto dodatku č.3 , smlouvy o dílo číslo 010/2015voj a dodatku č.1,č.2 připojují osoby oprávněné jednat jménem smluvních stran, po jeho důkladném přečtení, své vlastnoruční podpisy.
3. Tento dodatek č.3 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.
4. Nedílnou součástí dodatku č.3 je položkový rozpočet.

Na Dolní Bečvě dne : 21. 10. 2015

OBEC DOLNÍ BEČVA
756 55

.....
za objednatele
Mana Pavel -starosta obce

 **VOJKŮVKA** s.r.o.
STAVEBNÍ A OBCHODNÍ SPOLEČNOST
756 55 Dolní Bečva 336
IČ: 27828417 DIČ: CZ27828417
Tel.: 775 707 600, E-mail: vojkuvka.petr@gmail.com

.....
za zhotovitele
Petr Vojkůvka- jednatel

Rozpočet

Stavba: Revitalizace centra obce Dolní Bečva – 2.etapa (SO101Úprava zpev.ploch)

Objekt : Oprava dešťové kanalizace

Hlavní inve Obec Dolní Bečva

Objednatel:

Zhotovitel: Vojkůvka s.r.o. Dolní Bečva 336

IČ:27828417

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotn ost celke
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV	Práce a dodávky HSV						
1	Zemní práce						
1		Zemní práce – výkop ruční pro kanalizaci DN150	m2	4,200	550,00	2 310,00	
2		Demontáž betonu- ruční	m3	0,500	1 450,00	725,00	
3		Montáž potrubí PVC 150	m	12,000	135,00	1 620,00	
4		Potrubí PVC 150	m	12,000	125,00	1 500,00	
5		nápojení	soub	4,000	1 320,00	5 280,00	
6		Lapač střešních slavenin DN110	ks	2,000	423,00	846,00	
7		Lapač střešních slavenin DN150	ks	2,000	688,00	1 376,00	
8		Zásyp výkopu ručně	m3	4,200	185,00	777,00	
9		Odvoz suti na skládku	m3	0,500	170,00	85,00	
10		Skládkovné beton	m3	0,500	150,00	75,00	
11		Přesun hmot	soub	1,000	300,00	300,00	
Celkem bez DPH						14 894,00	
DPH 21%						3 127,70,-	
Cena celkem s DPH 21%						18 021,70,-	

OBEC DOLNÍ BEČVA
756 55

 **VOJKŮVKA** s. r. o.
STAVEBNÍ A OBCHODNÍ SPOLEČNOST
756 55 Dolní Bečva 336
IČ: 27828417 DIČ: CZ27828417
Tel.: 775 707 600, E-mail: vojkuvka.petr@gmail.com

Akce: Revitalizace centra obce Dolní Bečva - 2. etapa (SO102Ulič.mobiliář)
Název: Demontáž patek sloupů VO, betonování a výměna kabelů

Rekapitulace

Zpracováno programem firmy SELPO Broumy, tel. 603 525768

Nabídka číslo: N15-0114

Název: Demontáž patek sloupu, betonování a výměna kabelů

Rekapitulace

Kap.	Popis položky	Základ DPH	Základ 21,00%
A.	UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1.	C21M - Elektromontáže - MONTÁŽ	6 482,00	6 482,00
2.	Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	628,15	628,15
3.	C46M - Zemní práce - MONTÁŽ	7 672,00	7 672,00
4.	Podíl přidružených výkonů z C46M	122,75	122,75
5.	MATERIÁL	6 290,16	6 290,16
6.	Podružný materiál	314,51	314,51
	CELKEM URN	21 509,57	21 509,57
B.	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
7.	GZS z C21M a navázaného materiálu	327,17	327,17
	CELKEM VRN	327,17	327,17
Σ	REKAPITULACE CELKEM	21 836,74	21 836,74

	Základ DPH	DPH	Celkem s DPH
Sazba 21,00%	21 836,74 Kč	4 585,80 Kč	26 422,54 Kč
Celkem:	21 836,74 Kč	4 585,80 Kč	26 422,54 Kč

 **OBEC DOLNÍ BEČVA**
756 55

 **VOJKŮVKA**
s. r. o.
STAVEBNÍ A OBCHODNÍ SPOLEČNOST
756 55 Dolní Bečva 336
IČ: 27828417 DIČ: CZ27828417
Tel.: 775 707 600 E-mail: vojkuvka.petr@gmail.com

C21M - Elektromontáže

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	2	Trubka ohebná Kopoflex 50	29,00	56,00	m	1 624,00
2	210102102	spojka vulk.do 4x35	658,00	5,00	ks	3 290,00
3	210901045	AYKY 4Bx16 mm2 750V (PU)	28,00	56,00	m	1 568,00

Montáž celkem: 6 482,00 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 6 482,00 Kč

Základ DPH

Základ 21,00%	6 482,00 Kč
Celkem:	6 482,00 Kč

C46M - Zemní práce

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	460050001	jáma pro stožárovou patku včetně betonové směsi	1 460,00	4,00	ks	5 840,00
2	460100006	demontáž stožárové patky	458,00	4,00	ks	1 832,00

Montáž celkem: 7 672,00 Kč

Celkem za ceník:

Cena: 7 672,00 Kč

Základ DPH

Základ 21,00%	7 672,00 Kč
Celkem:	7 672,00 Kč

Materiály

Poř.č.	Číslo pol.	Popis položky	Cena/jedn. [Kč]	Množství	Jedn.	Celkem [Kč]
1	02134	AYKY 4Bx16mm2	39,13	56,00	m	2 191,28
2	15099	Spojka SVXZ do-4x35	605,00	5,00	ks	3 025,00
3	711000634	KOP trubka kopoFlex 50	16,40	56,00	m	918,40

Základ DPH 21,00% = 6 134,68 Kč

Celkem za materiály:

Cena: 6 134,68 Kč

Základ 21,00%

Prořez 155,48 Kč

Základ DPH

Základ 21,00%	6 290,16 Kč
Celkem:	6 290,16 Kč

OBEC DOLNÍ BEČVA
756 55

 **VOJKŮVKA**
s.r.o.
STAVEBNÍ A OBCHODNÍ SPOLEČNOST
756 55 Dolní Bečva 336
IČ: 27828417 DIČ: CZ27828417
Tel.: 773 707 600, E-mail: vojkuvka.petr@gmail.com